
Uchwała Nr XV.110.2013

Rady Miasta Jastrzębie - Zdrój

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z
dnia 25 października 2012 r w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty
targowej, określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia inkasenta na terenie
miasta Jastrzębie - Zdrój w roku 2013.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art.
19 pkt 1 lit. a) oraz pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 z późniejszymi zmianami) w
oparciu o opinie Komisji,

 

Rada Miasta Jastrzębie - Zdrój

uchwala:

 

§ 1

W § 1 ust. 1 uchwały NR XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia 25
października 2012 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej,
określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia inkasenta na terenie miasta Jastrzębie -
Zdrój w roku 2013 (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2012 r. poz. 4353 z dnia
02.11.2012 r.) po pkt 3) dopisuje się pkt 4) w brzmieniu:

 

„4) sprzedaż artykułów antykwarycznych podczas trwania „giełdy staroci” w każdą
trzecią niedzielę miesiąca na targowisku miejskim przy ul. A Bożka w Jastrzębiu –
Zdroju. - 4,00 zł”

 

§ 2



W pozostałym zakresie uchwała NR XIII.151.2012 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia
25 października 2012 r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej,
określenia sposobu jej poboru i wyznaczenia inkasenta na terenie miasta Jastrzębie -
Zdrój w roku 2013 pozostaje bez zmian.

 

§ 3

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 26.09.2013
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 03.10.2013 12:47
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.03.2016 14:52
Liczba wyświetleń: 340


